АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2023 г.                                                                                                          №  33

О  переводе  нежилого  здания,  расположенного  по  адресу:  Волгоградская  область,
Николаевский район, Бережновское сельское поселение с. Бережновка, примерно в 1,5 км. от
ориентира по направлению на северо-восток от центра села Бережновка,  в жилой дом

Рассмотрев  заявление  Ткаченко  Владимира  Викторовича  от  03.02.2023   № 1  о  переводе
нежилого здания, расположенного по адресу: Волгоградская область, Николаевский район,
Бережновское  сельское  поселение  с.  Бережновка,  примерно  в  1,5  км.  от  ориентира  по
направлению на северо-восток от центра села Бережновка,  в жилой дом без переустройства
и  перепланировки,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст.
14,  ст.  22,  ст.  23  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  в  соответствии  с  ч.  2
постановления  Правительства  РФ  от  28.01.2006  №  47  «Об  утверждении  Положения  о
признании жилым помещения пригодным (непригодным) для проживания»,  Федеральным
законом  от  21.07.1997  №  122-ФЗ  «О  государственной  регистрации  прав  на  недвижимое
имущество и сделок с ним»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  принимая во
внимание  выписку  от  02.03.2023  г.  ,  выданную  Управлением  Федеральной  службы
государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Волгоградской  области,
руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Перевести  нежилое  здание,  расположенное  по  адресу:  Волгоградская  область,
Николаевский район, Бережновское сельское поселение с. Бережновка, примерно в 1,5 км. от
ориентира по направлению на северо-восток от центра села Бережновка,  в жилой дом без
переустройства и перепланировки.
2. Присвоить жилому дому  с кадастровым номером 34:18:010001:38 площадью 93,8 кв.м.
следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский район, село
Бережновка, улица  Новостройка, дом 23
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:18:010001:27 площадью 16373
кв.м. следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский район,
село Бережновка, улица  Новостройка, земельный участок 23
4. Специалисту 1 категории администрации Бережновского сельского поселения Белоусовой
С.Н. внести изменения в адресный реестр.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко